го обеспечения, информация о плате за подключение: изложены в Приложении № 1 к настоящему Извещению. 

Начальная цена предмета аукциона (начальный размер арендной платы в год): 96 232 (Девяносто шесть ты-
сяч двести тридцать два) рубля 00 копеек. 

Задаток: 48 116 (Сорок восемь тысяч сто шестнадцать) рублей 00 копеек.
«Шаг аукциона»: 2 886 (Две тысячи восемьсот восемьдесят шесть) рублей 00 копеек.
Срок аренды: 20 (двадцать) лет.
ЛОТ № 2: 
Предмет аукциона: право заключения договора аренды земельного участка для индивидуального жилищ-

ного строительства.
Местоположение земельного участка: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участ-

[...]

Технические условия подключения объекта капитального строительства к сетям инженерно-техническо-
го обеспечения, информация о плате за подключение: изложены в Приложении № 1 к настоящему Извещению. 

Начальная цена предмета аукциона (начальный размер арендной платы в год): 114 472 (Сто четырнадцать 
тысяч четыреста семьдесят два) рубля 00 копеек. 

Задаток: 57 236 (Пятьдесят семь тысяч двести тридцать шесть) рублей 00 копеек.
«Шаг аукциона»: 3 434 (Три тысячи четыреста тридцать четыре) рубля 00 копеек.
Срок аренды: 20 (двадцать) лет.
ЛОТ № 3: 
Предмет аукциона: право заключения договора аренды земельного участка для индивидуального жилищ-

ного строительства.
Местоположение земельного участка: установлено относительно ориентира, расположенного в границах

[...]

Технические условия подключения объекта капитального строительства к сетям инженерно-техническо-
го обеспечения, информация о плате за подключение: изложены в Приложении № 1 к настоящему Извещению. 

Начальная цена предмета аукциона (начальный размер арендной платы в год): 78 070 (Семьдесят восемь 
тысяч семьдесят) рублей 00 копеек. 

Задаток: 39 035 (Тридцать девять тысяч тридцать пять) рублей 00 копеек.
«Шаг аукциона»: 2 342 (Две тысячи триста сорок два) рубля 00 копеек.
Срок аренды: 20 (двадцать) лет.
 5. Прием заявок на участие в аукционе:
5.1. Время и место приема заявок: в рабочие дни с 10 час. 00 мин. до 17 час. 00 мин. (перерыв с 12 час. 30 

мин. до 13 час. 30 мин.) в Муниципальном казенном учреждении «Управление имуществом, землепользования